
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL Nº 005/2023

CONTRATAÇÃO

O Diretor Administrativo da SURG – Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava, no uso das atribuições que lhe

são auferidas pelo Estatuto Social da Companhia, CONTRATA as pessoas abaixo relacionadas para assumir o cargo para o qual

foram aprovadas no Concurso Público nº 001/2019 realizado no dia 02 de Fevereiro de 2020.

CARGO: Agente de Apoio I - Apoio Operacional
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Admissão

75º 39069 Antonio Carlos Bernardino dos Santos 10/05/2023

76º 37232 Marcos Siqueira Campina 10/05/2023

77º 39491 Glacir Robson do Santo 10/05/2023

78º 39423 Wilson Francis Rocha 10/05/2023

79º 39467 Adilson Silva do nascimento 10/05/2023

80º 40071 Jocimara Aparecida Santos de Paula 10/05/2023

82º 39052 Elisangela de Fatima Matos 10/05/2023

85º 40461 Marizete Rocha Ferreira 10/05/2023

86º 39328 Emerson Antonio de Matos 10/05/2023

88º 41037 Rogério Alves Cabral 10/05/2023

Guarapuava., 10 de Maio de 2023.

Halmunth Fagner Goba Brandtner
Diretor Administrativo da SURG

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL 006/2023 – EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

RELAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS CONFORME CLASSIFICAÇÃO EM CONCURSO PÚBLICO REALIZADO

EM 02 DE FEVEREIRO DE 2020.

CARGO: Agente de Apoio I - Apoio Operacional
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Salário

75º 39069 Antonio Carlos Bernardino dos Santos R$ 1.779,22

76º 37232 Marcos Siqueira Campina R$ 1.779,22

77º 39491 Glacir Robson do Santo R$ 1.779,22

78º 39423 Wilson Francis Rocha R$ 1.779,22

79º 39467 Adilson Silva do nascimento R$ 1.779,22

80º 40071 Jocimara Aparecida Santos de Paula R$ 1.779,22

82º 39052 Elisangela de Fatima Matos R$ 1.779,22

85º 40461 Marizete Rocha Ferreira R$ 1.779,22

86º 39328 Emerson Antonio de Matos R$ 1.779,22

88º 41037 Rogério Alves Cabral R$ 1.779,22

Guarapuava., 10 de Maio de 2023.

Halmunth Fagner Goba Brandtner
Diretor Administrativo da SURG
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